
ÚAMK – AMK Větřní 
Kájovská 102, Větřní, 382 11 

IČ: 04270720, DIČ: CZ04270720 
reg.č. v ÚAMK: 0000970 

 

31.7.2024 

 

Oznámení konání soutěže 

 

Vážená paní starostko / starosto, zastupitelé 

 

Naše organizace ÚAMK – AMK Větřní pořádá dne 4.-5.10.2024  2.WETTERN CLASSIC  RALLY 

(rally pravidelnosti). Trasa soutěže vede i ve vaší obci / městě (obcemi / městy ). 

 

Jednalo by se o průjezd přibližně 50 automobilů v časech přibližně 9:00 – 19:00.  

Automobily mohou projíždět po místních či vedlejších komunikacích. Pokud to považujete za nutné, 

informujte prosím Vaše obyvatele a občany, aby neodstraňovali případné značky okolo komunikací, 

potřebné pro bezproblémový a rychlý průběh soutěže. 

 

Soutěže pravidelnosti jsou založeny na striktním dodržování pravidel silničního provozu a soutěžící budou 

zvláště instruováni na dodržování předepsané rychlosti v obcích a zvýšené opatrnosti. Cílem této soutěže je 

přesné dodržování předepsaného rychlostního průměru, který se pohybuje v rozmezí 30 – 55 km/h. 

V průběhu soutěže soutěžící projíždí mnoha obcemi a to nejen tou Vaší. Na soutěži je používán radar na 

měření a kontrolu rychlosti soutěžících. V případě dotazů kontaktujte pořadatele soutěže na telefoním čísle 

724 163 830. 

 

Při soutěžích (rally) pravidelnosti nevzniká zvláštní užívání komunikací, žádné omezení provozu ani nejsou 

upřena žádná práva. 

 

Seznam projížděných obcí: 
Větřní, Dobrné, Hašlovice, Bohdalovice, Suš, Větrná, Malšín, Ostrov, Bolechy, Kyselov, Dolní Jílovice, Kájov, Kladné, 
Křenov, Boletice, Frymburk, Milná, Plánička, Muckov, Mokrá, Květušín, Olšina, Otice, Polná na Šumavě, Hodňov, Ktiš, 
Březovík, Tisovka, Křišťanov, Zbytiny, Volary, Slunečná, Želnava, Pernek, Hůrka, Žlábek, Boletice, Černá v Pošumaví, 
Maňava, Chvalšiny, Prachatice, Chroboly, Záhoří, Husinec, Staré Prachatice, Jelemek, Nebahovy, Žernovice, Zdenice,  
Vlachovo Březí, Doubrava, Bušanovice, Beneda, Malenice, Zálezy, Čkyně, Smrčná, Záhoří, Bošice, Štítkov, Lštění, 
Šumavské Hoštice, Škarez, Kratušín, Zábrdí, Drslavice, Švihov, Lažiště, Dvory, Libínské Sedlo 

 

Prosím tedy, aby jste informovali Vaše spoluobčany o této akci, aby nedocházelo ke zbytečným komplikací. 

Dále prosíme všechny občany, aby případné umístění našich cedulí soutěže okolo silnice, tyto cedule 

neodstraňovali. Je jimi kontrolován správný průjezd posádek a tím i splnění trasy. 

Pokud by jste měli zájem o informační leták o jakou soutěž se jedná, můžeme Vám jej poskytnout. 

Děkujeme za spolupráci Vaší i všech spoluobčanů. 

 

Pokud budete potřebovat či chtít podrobnější informace, rádi zodpovíme jakékoliv Vaše dotazy a dodáme 

kompletní dokumentaci a časový harmonogram celé soutěže. 
 

Další informace o soutěži naleznete také na stránkách podniku www.wetternclassic.cz 

 

 

 S pozdravem 

 Jan Fazekaš  

  Předseda ÚAMK-AMK Větřní 

 Kájovská 102, Větřní   382 11 

  Tel: 724 163 830 

 E-Mail: predseda@amkvetrni.cz 

http://www.wetternclassic.cz/

